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fl színház e heti műsorba.
jának vizsgaelőadása. Színre kerülnekVasárnap d. u, Hotel Imperial.

Vasárnap este Médi, a „Három a I. Gyurkovits lányok I. felvonása ; II.
Virágfakadás; Ili. Diplomata, pár jeli is lány“ folytatása.

Hétfőn Médi, a „Három a kis lány“ 
folytatása Idény bérlet páros 66.

Kedden Médi, a „Három a kis lány“ bérlet B 27. 
folytatása. Idény bérlet páratlan 67.

Szerdán A tanítónő. Premierbérlet let páros 68.

Ionét ; IV. Szavalat, ének, tánci
Csütörtök este A tanítónő. Premier-

Pénteken Férj és feleség. Idénybér-

Szombat d. u. Árva László király.A 27.
Csütörtök d. u. fél 2 órai kezdettel Szombat este Travlata. Idénybérlet

Szeghő Endre magán színész iskola- páratlan 69.

Balassa firmin.
Irta : márki Imre ár.

győződés dacos és tántoríthatatlanBalassa Árminról irni hálás feladat 
mert csak természetes, hogy az ő erejével, hogy sokoldalú kiválósága 
gondolatcsovás agyának egy szikrája folytán Balassa Ármint tartom a mai 
idepattan ezek közé a sorok közé, Szeged legtalentumosabb emberének, 
lyeamek egy 80 éves ügyvédi és ennél 
is régibb irói múlt rövid panegiriszét ¡¿égével és a lélekanalizis fölényes 
dadogják, mert az ő személyében az finomságaival csomózza ki jogi prob- 
ügyvédtől az irót nem tudom, néni lémák és bűnügyek kuszáit szálait, 
akarom, de nem is szabad szóivalasz-

Mint ügyvéd : az avatott kéz fürge-

A jogalkalmazásnak a bíróéval 
egyenlő értékű terhét hordozó ügyvéd 

anyaggyűjtés és az adatfelhaszná-
tani.

Balassa Ármin irói művészete le- az 
párolt érték. Az erjedés vajúdó folya- lás révén kapcsolódik bele az igaz-
mata nélkül, kristályos tisztaság és ságszolgáltatás elevenerejü szervéze-
inyencek csettingtető kedvére való tébe. A paragrafusok rideg útvesztő-
zamat. jében az igazi ügyvéd az emberszere-

Kriminalisztikai sikerei országos hír- tét hivatásos mécsese. Etikai érték
és esztétikai elem hijján nincs tisztesnévre emelték, politikai tudásának a 

tőkéje azonban csak helyi sikerek séges ügyvédi munka, amelynek főként
a vádlott védelmében sohasem szabadaprópénzeit kamatozta, méltó pozíció

val sohasem honorálta : a magyar köz- nélkülöznie a lelkiismeret fékét és a 
élet régi adósa, amely a fizetési határ- lendület szárnyát, 
időt folyton elodázza. Mint szónok : szilárd pillérekre épít

Kimondom b'átorságosan, a meg- és szivárványon ivekkel szökik. Mint
]Bérautó vidékre. Telefon i 1180.
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vén,yes ügyvédi és iréi múltnak nincs 
szüksége „A cégér“-re, a baráti, tisz
telői és kartársi sziveken kívül hálá
san dobognak érte a — „Parasztszi
vek“ is, mert Chlopytól csakugyan 
eljutott — Bokányiig.

publicista: sugárzó éleseszüséggél vi
lágit be városfejlesztő és nemzetirá- 
nyitó kérdések ködös tömkelegébe. 
Mint a széppróza mi velője : fordulatos 
és sablonoktól messzekilengő. Mint 
színpadi szerző : a magyar népiélek 
mélységéből tárgyilagos szeretettel 
homokot és gyémántot aknázott ki.

Mint ember : a maga kárán soha 
sem tanuló, saját magának folyton uj 
és uj szárnyakat növesztő ideálista.

Ebből a veleszületett, soha meg nem 
tagadott, kiirthatatlan idealizmusából 
fakad a modern áramlatok iránt érzett 
nyomatékos rokonszenve, amely állan
dóan a fiatalok tüzes tábora felé haj
totta,

Balassa Ármin gyönyörű gyöngéd
séggel simogatja meg a régi értékek 
ragyogó zománcát, de egyúttal lobogó 
lelkesedéssel veti magát bele a hala
dás hömpölygő hullámaiba.

A rekonstrukció és a forradalom 
által határolt Szeged kulturfeladatai- 
nak a megoldását nemcsak elősegí
tette, de azok nagyrészét kezdemé
nyezte és tető alá hozta.

Balassa dr. mindig azok közé a 
modernek közé tartozott, akik forra
dalom nélkül is mindig forradalmárok 
voltak: minden kimondott, vagy leirt 
szavában a forradalmiság ritmusa lük
tetett, amely az avult felfogások szik
kadt barázdáiba az újszerű merész
ségek duzzadt magjait vetette,

A magyar közéletnek ezt az izig- 
vérig nobilis, becsületes, önzetlen baj
vívóját a méltatlan támadások sok 
tövise sebezte meg, ellenben a fény
űzően kiérdemelt elismerésnek csak 
kevés rózsáját szórták az útjára.

Ennek az értékeket termelt tele-

¡Víodern szépségápolás.
Világszerte ismeretes és Angliának 

mintegy nemzeti büszkesége, hogy az 
angol hölgyek arcbőrének fiatalos üde- 
ség és szili tekintetében sehol sincs 
párja. Viszont az is igaz, hogy Anglián 
kívül nincs ország, melyben a bőr és 
arc ápolására akkora gondot és annyi 
időt fordítanának.

Az angol hölgy a maga lakásán 
egész szépitőpatikát tart, amelynek 
receptjei szakadatlanul bővülnek. Az 
arczápolás terén a legújabb módszer 
a finom homok használata a mosdó- 
vizben. E módszernél az eljárás a 
következő: a homokra forró vizet ön
tünk s azt azon állni hagyjuk egy 
vagy két óráig. Azután a vizet átbo- 
csátjuk egy finom szövésű szitán s ez 
eljárással állítólag olyan vizet kapunk, 
mely felette jótékony hatással van a 
bőrre s annak szépségét és üdeségét 
növeli.

A modern szépségápolásnak egy 
további, nagyon kedvelt szere a bar
nacukornak zabliszttel való keverése, 
melyet különben a kéz ápolására is 
használnak. Kitűnő kézápolószer a 
szappannal együtt használt barna cu
kor is, melyet különösen azok hasz
nálnak, kiknek keze a kerti- vagy 
konyhamunkában eldurvult.

De magát a fehér homokot is fel 
szokás használni az arcbőr ápolására,
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fi rendező és a közönség.
A rendező munkájáról a színházi 

közönség természetesen csak a kész 
előadás erényei vagy fogyatkozásai 
szerint alkothat magának fogalmat. 
Ne legyünk túlságosan optimisztikusak 
és valljuk be, hogy a laikus néző ha
marább vesz tudomást arról, hogy azt 
a bizonyos előadást valaki rendezte, 
ha hibákat fedez fel, mint akkor, ha 
minden kifogástalanul folyik le szeme 
előtt. Az utóbbi esetben ugyanis kri
tikája abban a véleményben alakul 
ki, hogy : „Ezek a színészek nagysze
rűen játszanak! . . Ha azonban 
csak a legkisebb késés, mulasztás 
vagy észrevehető hiányosság merül 
fel, akkor fanyarul veti oda szomszéd
jának a nézőtéren, hogy : „micsoda 
ügyetlen rendezés !“ — Okuljunk ezen 
a gyakorlati igazságon, tűrjük szíve
sen, sőt örülünk neki, ha úgy fognak 
vélekedni előadásainkról, hogy a szí
nészek jók, mert ez már közvetett el
ismerése a rendező érdemeinek is.

S ha ma még nem mindenütt és 
nem mindenkor vesz is tudomást a 
nézőközönség maga a rendező léteié
ről, van rá eset, hogy néhol és néha 
— különösen szcenikailag gazdag ki
állítású, látványos és csoportos dara
bok hatásos felvonásvégei után — is 
a lámpák elé szólítja a rendezőt a 
közönség. Ezeket a kihívásokat meg
kell becsülni, ha nem a rendező sze
mélyének, hanem a színészeknek szól
nak is és legyen gondja arra, hogy 
a — egyszer-egyszer túlságosan sze
rénykedő
őszinte tapsaira mindenkor kivonulja
nak a kárpit elé.

még pedig szappan alakjában. Ebben 
az esetben a homokot csak nagy óva
tosan szabad elkennünk az arcbőrön, 
mert különben megsérti a bőrt. Az 
arcnak hetenként kétszer homokkal 
való megmosása állítólag eltávolítja a 
bőrnek minden tökéletlenségét s rend
kívül gyengéd fehér szint kölcsönöz.

Általános elterjedt és népszerű szép
ségápolószer végül a hornakő, melyet 
még „a szépség köve'6 megtisztelő 
névvel is illetnek. A hornakövet úgy 
használják az arc ráncainak eltávolí
tására, mint a vasalót szokták, de 
előbb jól vastagon bekenik a megsi- 
mitandó bőrfelületet arany-krémmel, 
mely arany-krém ez eljárás következ
tében egészen be szívódik a bőrbe, mely 
ilykép sima és üde lesz.

Azok az angol hölgyek, akik esti 
társaságba készülnek, előbb megmos
sák arcukat forró vízzel, miközben 
szappan helyett vazelint használnak, 
azután bekenik arcukat zablisztből 
készült pasztával és gondosan meg- 
masziroztatják az arcbőrt. Mindezek
ről látható, hogy az angol hölgyek 
sem fáradságot, sem költséget nem 
kiméinek, hogy nemzetük büszkeségén 
csorba ne essék.

Bútorokat, lakberendezéseket,
antiktárgyakat veszek s eladok.

Winkler Sándor
Mikszáth Kálmán-u. Telefon 15-06

Saját készítésű szobaberendezések, hálók, 
nriszobák, konjhaberondezések olcsón, ké
szen beszerezhetők KAKUSZI miiasztalosnál, 
Tisza Lajos-kömt, Gróf palota.

művészek a közönség



színházi újság 1918-1919. év 27. sz.4

Dalok a „Médi“-böl. 
Trió.

Bár a szerepek szövegén való vál
toztatás kérdése szorosabban a próbák 
rendjéhez tartozik, mégis felemlítünk 
itt, a közönséggel való érintkezés kap
csán egy — sok helyen már szokássá 
harapódzott - helytelenséget, melyet 
némely színész nem átall gyakorolni : 
a rögtönzés címén ismert és sokat 
üldözött léhaságot. Tudjuk, hogy a 
könnyebb műfajoknál (énekes bohózat, 
operett, stb.) aktuális tréfák, kupiék 
élénkítik a darabot. Ezeknek szövege 
mindig a próbák folyamán állapítandó 
meg s a rendező a legmesszebb menő 
'eréllyel tartsa féken az előadókat, ne
hogy az ő tudtán, beleegyezésén ki
vid valamelyik szereplő bármit fs be- 
toldjon vagy rögtönözzön az előadás 
folyamán, ami akár magát a darab 
menetét, akár a szereplő társait, vagy 
éppen a közönséget zavarba hozhatná.

V. D.

Haus :
Csendjén át az éjszakának,
Száll hozzád a vágy.
És a csöndes régi fának 
Suttogása lágy.
Meg no lássa, mog no lesse 
Jöttöd senki som,
Szivdobogva, szivrepesve 
Várok rád szivem.
Kis madárka csattogását 
Csenben hallgatom,
Mint a kis madár a társát,
Drága társát,
Várlak angyalom. Jöjj !
— A dalnak őzzel vége,
Búcsúzom mostan végre.

Aranka :
Egy szóra még, ah, báró ur, csak egy szót, 
A vágy, az lehelte végig bűbájos dallamát, 
Mint mikor az enyhe szellő 
Fut völgyön, halmon át.
Oh, nem bírok magammal,
Szivem, szivem tiéd.

Hans :
Drága, édes kedves lánykám,
Nézd, szemem reád ragyog,
Senki nem kell, csak te kellesz,
Csak hogy már szabad vagyok.

Médi :
így helyes, ön már szabad.

Hans :
Édes szivem, drága kincsem,
Így beszélned nem szabad,
Hisz miatta tettem én ezt.
Jól tudod, bátyád miatt.

Médi :
Ezt köszönje csak meg ö.

Hans :
Ejnye, hát csak nem haragszol ?

Médi :
No fáradjon, kedvesem.
Tudok mindent, láttam mindent.
És önt végre ismerem.

Hans :
Szavamra mondom, higyj nekem.
De mit tegyek hát Istenem ! ?

Méd i :
No tegyen semmit már, nincs miért,
Ez csúf játék volt, de most véget ért.
Nem akarok többé tudni önről.

svájci órák, arany, 
ezüst és doublé ék 

szerek, grammofon, hanglemez, ön 
gyújtó, gyujtókö, villamos zseblámpa, 
elem a legolcsóbb árakban ! A Colum 
bla Favorita stb. lemezek főraktára 

Tört aranyat, ezüstöt, —, _
régi arany és ezüst pén I Otn J0ZS6Î cégv. 
zeket legmagasabb napi chronométer és mííórás. 
áron veszek.

Legjobb

Szeged, Kölcsey u 7

aBacaBacHBaBaB 

a perzsaszönyegek E
DOMAN MIHÁLY és FIA j=i

ra szőnyegáruházában, SZEGED, » 
Kárász-utca 12. szám. ^

HEHEHEHEHEHEBE
H Hans :

Akkor tovább nincs mit mondanom.

Első Szegedi Cipő-, Csizma és Papucsipari Szövetkezet
Római-körűt 21
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A népok, a népok 
Összesorcglonek,
Nézzétek, nézzétek,
A kalap hova megy ?
Nevetnek a mókuson,
Jó hangosan.
A mókus meg sírni kezd.
És haragosan,
Bőgve rolian haza a nagypapához.

Refrain.
Látod kis csaesikám stb.

Ili..................... .. .......Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllltllllllllllll

Felelős szerkesztő : Ivánkovits Imre.
Kiadja a Színházi Újság lapkiadóvállalat.
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KLEKKER A.JANKA
VEGYTISZTÍTÓ ÉS KELMEFESTŐ 
INTÉZET FEKETESAS-UTCA 17 SZ.

Z--
Zenemü-ujáonságokésköny- \ 

vek kaphatók és megrendelhető »
i

Barios Lipot
Jbönyukeresheáőnél, 5ZE6ED, Klauzál tér, 

Kárász utca sarok.
X...

adásvételi ügynökség
Ha gőzmalmot, házat, telket, vendéglőt, szállodát, 
kávéházat vagy bármi más üzletet, továbbá kisebb- 
nagyobb birtokot akar eladni vagy venni, úgyszintén 
lakást vagy bútorozott lakást kiadni vagy bérbe
venni, úgy kérném a legnagyobb bizalommal fordulni

KÖ VÉSI BÉLA
ügynökség irodájához (Margit-utca 28. 1110.) Telefon 
iñterurban 1308., mely a legnagyobb pontossággal 
és gyorsan bonyolítja le a megbízatást. — Ugyanitt 
házasságközvetités a legnagyobb titoktartás mellett 
valláskülönbség nélkül. — Vidékiektől válaszbélyeg.

Dal.
Tschöll :

Az ifjúság véro tüzel nagyon,
Még ifjú vagy, kedves mohó.
Könnyen nevetsz mindig az aggokon, 
Ha szólanak, sommi se jó.
De eljő a napja, mikor más leszel. 
Kezd ritkulni jaj, a szép sűrű haj. 
Belátod, hogy tulkönnyen képzelted el 
És megjö a késő sóhaj.

R-frain.
1st nom, egyszer lehetnék 
Még ifjn legény,
Majd tudnám, hogy mikóp s hogyan, 
Majd tudnám a módját az életnek én, 
De késő, az élet rohan.

Fgy Ehlorádónak képzeltük el,
Az élet, ifjú, bohók.
A sült galamb szánkba repül, ha kell 
És egyre csak várjuk a jót,
De aztán a sültgalamb nem jön, nem ám, 
A vérünk lehűl, öregszünk belül,
Galamb sincs, do csak nyelünk egyáltalán 
S az ember többé nem hévül.

Refrain.
Istenem, egyszer lehetnék stb.

Diákok :
Mond el, mond el, drága lantom, 
Mond el néki édes hangon,
Mond, hogy mit beszél a vágy. 
Mint a hullám habverése,
Mint a holdfény roszketése, 
Legyen húrod hangja lágy, 
Legyen húrod hangja lágy.

Ének.
i.

A mókus, a mókus 
Kíván egy kalapot,
Amilyet, amilyet,
A papa is kapott.
De, sajnos, a töksi 
Nagyon kicsi ám,
Orráig lecsúszik 
A nagy alkotmány.
Bizony egész az orrocskáig.

Refrain.
Látod, kis csacsikám. 
így van ez ám,
Nem mindig jó,
Mit az ember kíván.
Akkor tudod,
Ha megkapod,
Hogy a vágyad becsapott.
No várj egyebet,
Csak neked valót,
Hadd legyenek 
Mások csillogók,
Bármily kevés, nagy dolog és 
Kincs a megelégedés.
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MÉDI, a „Három a kislány“ folytatása
Operett 3 felvonásban. Irta Willner és Rei
chert. Fordította Harsányi Zsolt. Zenéjét 
Schubert Ferenc müveiből összeállította La- 

fito Károly. 
Személyek:

HOTEL IMPERIAL.
Szinmü 4 felvonásban. Irta : Biró Lajos. 

Rendező : Baróthi József.

Személyek:
Baróthi József 
Btsy Emilia 
Izsó Miklós 
László Tivadar 
Solymossy Sándor 
Szoghö Endre 
Matány Antal 
Krémer Lily 
Majthónyi László 
Halmos Gyula 
Uty G iza 
Kertész Endre 
Radó Béla 
Balogh József 
Ral ovszky Margit 
Sugár Gyula 
Szilágyi Sándor 
Ócskái Kornél

Almássy — — — —
Anna — — — —
Éliás — — — —
Ulárszky- — — —
Anton — — — -
Jnszkievics, tábornok —
Fridriksen báró — —
Zinocska— — — —
Szkobolev gróf — —
Szultanov, vezérőrnagy 
Szultanovné — — —
Tabakovics — — —
Gavorln — — — —
Egy elitéit katona —
Az államtanácsosnó —
Levlnszky — — —
Lucliopolezky— — —
Sziráky, altábornagy —

Történik ogy galíciai városban a Dunaié
tól keletre. Az első felvonás 1914. november
ben. A második 1915. május elsejének dél
utánján. A harmadik ugyanennek a napnak 
az éjjelén. A negyedik négy nappal később. 
Színhely a Hotel Imperial.

Színház után a Kassba megyünk !

. Szilágyi Aladár 
. Úti Gizella

Báró Schober Ferenc 
A felesége . . .
Médi, a leányuk . . . Hilbert Janka

Matány AntalFranci, a fiuk 
Gyuri, a fiuk .... Reks Manci 
Tscliöl, Schober apósa . Solymossy Sándor 
Novotny, rendőrtanácsos Rogoz Imre 
Máli, Schoborék szoba

lánya Rakovszky Margit 
Báró Gumpenberg Hans Sugár Gyula 
Gróf Szentpétery IClo-

mentin, udvarhölgy . Cserényi Adél 
. Kunossi Ella 
. Abos Ella 
. Ajtaicé 
. Szilágyinó 
. Bányai Irén 
. Izsó Miklós 
. Radó Béla 
. Domokos Ferenc 
. Bende László 
. Ródei Frigyes 
. Reéz József 
. Varga Viktor 
. Rózsa Jenő 
. Bíró Tivadar 
. Balogh József 
. R. Nagy Gyula

Aranka, a húga 
Zillingerné, varrónő 
Dussekné, fodrásznő 
Stumpfné .... 
Helén, leánya . . 
Brucker, zenetanitó 
Riedinger . . .
Kuppel wieser . . 
Bruneder ....
Binder.....................
Haszlinger . . .
Engelhardt . . ,
Wanka....................
Obermiller . . .
Prechtl, pincér . .
Pepi, pincér . . .
Diákok, dalárdisták, báli vendégek, pincérek. 
Történik Bécsben, a negyvenes évek dere
kán. A első és harmadik felvonás színhelye 
Schoberék lakása, a második felvonás diák

bálon történik.

íBéí
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-lllsi Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál !
Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 

Takaréktár-utca

wlm jsjSiï,m
wÜHPÍ*

í 7"'^ „ m
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•ÉKSZERÉSZEK V 
•SZBED-oroSZWu-e-
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•mGBSOK,ttÚLtorM" 
MOPBRHÎXGÂLMEISSENI' 
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Szegszárdi József
beröndös Szeged, Iskola-utca 11. sz.

¡GYŐRI BÉLA)*

W
MŰÓRÁS- ÉS ÉKSZERÉSZ, ! 
KLAUZÁL-TÉR 2. kenyérpiac. ¡

í
!!
?

! Elsőrendű órák, divatos ékszerek nagy ¡
! választékban. Nagy javító - műhely. j 
........................................................................«..é..»..®tagié-
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FÉRJ ÉS FELESÉG. A TANÍTÓNŐ
Falusi életkép 3 felvonásban. Itta: Bródy 

Sándor.
Személyek:

. Zöldi Vilma 
. Szilágyi Aladár 
. Majthényi László 
. Úti Gizella 
. Kertész Endre 
. Pásztohy Ferenc 
. Abos Ella 
. Szeghő Endre 
. Baróti József 
. Bonde László 
. Bogoz Imre 
. Domokos Ferenc 
. Balogh József 
. Beóz Jószef 
. György Jenő 
. Varga Viktor 
. B. Nagy Gyula 
. Bakovszki Margit 
. Bédey Frigyes 
. Szőllösiné 
. Bogozná 
. Bévy Erna 
. Bédoynó 
. Beks Manci 
, Lévai Böske

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál ! 
Színház után a Kassba megyünk !

Komédia 3 felvonásban. Irta : Lakatos László.
Személyek:

Dr. Bálint Gyula . Almásy Endre 
. Étsy Emilia 
. Zöldy Vilma 
. László Tivadar 
. Kertész Endre 
. Majthényi László 
. Baícovszky Margit 
. Badó Béla

Edit Tanítónő . . . 
Idősb. Nagy István 
Ifj. Nagy István . 
Nagyasszony . . 
Tanító .... 
Kántor .... 
Kántorkisasszony
Főur.....................
Káplán .... 
SzolgaMró . . . 
Járásorvos . . . 
Törvénybiró . . 
Gyógyszerész . .
Bérlő.....................
Lovász .... 
Postás ....
Inas....................
Hray Ida . , .
Prímás .....

Irma.....................
Bácz Ervin . . 
Dr. Glósz Sándor 
Doroghy Andor .
Anna.....................
Iíá'mán . . . .

Fürdőkádját vegye meg Fogéi Edénél, 
Takaréktár-utca.

A Kis-Kass konyhája a legjobb!

Jjfellse:^ÄMflBSiOYAKMm

1 ) asszony
Szolgáló . . . 
Parasztlány

iskoláslány

2 )SS
ag i )§5 2 )

'(§ fő 8
§ t

Első szegedi tanerő közvetítő 
iroda, Margit-utca 28. szám.

?-oSHPÚa ?

^SZEGED!
- °Ck „cP

Ajánl mindennemű nyelv- és zeneismerettel biró • 
tanerőket, melynek elintézését őszintén vállalja •

Havas Jenőné, !
9» o0<0°Oopç)çtpoQ

L!
ZSOLNAY Turcsányi Béla női ruhamiiterme Szeged, 

Zrinyi-utca 14. értesíti a hölgyközönséget, 
hogy műtermében elsőrendű kostümöket, kö
penyeket, alkalmi, utcai és vizitruhákat ké
szít. Szövethiány miatt anyagot elfogad. — 
Szőrme- és szücsmunkát vállalok. Telef. 848.

elsőrangú női divat-szalonja a Korzó-Mozi fölött 
TELEFON: 1501 SZÁM

A legdivatosabb női kalapok minden 
szezonra állandóan raktáron. Átalakítá
sokat pontosan készítek.
özv. Krajcsovícs Antalné,

Oroszlán-utca 14.

NAGY PÁL
szobafestő, templomfestő, mázoló, cimfestő, fényező. 
Műterem : Kárász-utca 13. szám. — Telefon 8\8. sz.

Elvállal templomok, kastélyok, épületek, magán
lakások festését minden stílusban. — Készít min
denféle eredeti fa- és márványutánzatokat a legszebb 
kivitelben. — Üvegcégtáblákat művészi kivitelben 3 
évi jótállással. Tervrajzzal s költségvetéssel szolgálok.

és összes alkatrészek 
kaphatók és javíttatnak 
— Kitűnő hurok. —

Hangszerek
BABÓb SÁNDOR SZEGEDÏeNJsko:a-utca
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ÁRVA LÁSZLÓ KIRÁLY.TRAVIATA
Opera 4 felvonásban. Ssövegét ifj. Dnmas 
Sándor A „A kam-liás hölgy* cimii színmüve 
után irta : Piave P. M. Fordította : Lányi 

Viktor. Zenéjét szerzetté : Verdi József. 
Személyek :

Szomorújától^: 4 felvonásban, előjátékkal. Irta : 
Horczeg Forencz. Rendező : Baróthy József.

Személyek:
-------Baróthy József
— ■ — üti Gizella

A király —-----
Hunyadi Jánosnó 
Hunyadi László — — — Majthényi László
Hunyadi Mátyás----------- Matány Antal
Szilágyi Mihály ----------- 1 Szeghő Endre
Ciliéi Ulrik 
Gara, nádorispán — — Szilágyi Aladár 
Gara Mária —
Kanizsai Erzsi 
Újlaki, erdélyi vajda — László Tivadar
Rozgonyi Elemér------- - Halmos Gyula
Rozgonyi Miklós — — Domokos Ferenc 
Vitéz, püspök ■
Országh---------
Bodó-----------
Bögöly, bolond — — — Kertész Endre

. Miksa IlonaValeria Violetta
Bervoix Flóra .... Kunosi Ella 
Annina
Germont Alfréd . . . Ocskay Kornél 
Germont György, Alfréd

atyja..........................
Gaston Vicomte de Le-

toiéres ..........................
Douphol báró .... Sugár Gyula 
D'Obigny marquis . . Radó Béla 
Grenvil, orvos .... Szilágyi Aladár
Szolga.............................. Rééz József
Főkomornyik .... Biró Tivadar 
Biztos...............................Balogh József

Sziiágyiné
— — Balogh József

Halmos Gyula — — Etsy Emilia
— — Bányai IrénMatány Antal

— — Izsó Miklós
— — Rédei Frigyes
— — Bonde László

Színház után a Kassba megyünk. 
Grammofonlemezeít vegye meg Tóthnál !

Gramofonlemezeit vegye meg Tóthnál !

Színházi Tájékoztató jj)
Helyárak:

BÖHM SÁNDORNÉ
NŐI DIVATTERME SZEGED,
KÁRÁSZ • UTCA G/a., II. EM.

A LEGÚJABB MODELLÜ KOSZ 
TÜMÖK, KABÁTOK, RUHÁK, 
LEÁNYKARUHÁK VALAMINT 
ALAKÍTÁSOK IS JUTÁNYOS 
ÁRAK MELLETT KÉSZÍTTETNEK

Este : Délután :
Földsz. és olsőomeleti páholy 32-— 20'— K

21-40 13 — K 
6-- K 
5'— K 
6 — K

Másodemeleti páholy . .
Diszpáholyszék, I. sor 
Diszpáholyszók, többi sor
Zsöllye..............................
Körszék I—II. sor . . . 
Körszék III—VII. sor . .
Körszék VIII-XII. sor . 
Földszinti zártszék I sor 
Földszinti zárfszólc többi sor 
Másodemeleti erkély 1. sor . 
Másodemoleti erkély többi sor 
Harinademoloti erkély I. sor 
Harmadéra, erkély többi sor
Karzati ülő.........................
Földszinti V. II. omoloti álló 
Harmadomoloti állóhely . .
Diákjegy . .
Karzati állóhely

TELEFON
9-49.

9-GO
8 —

9.60»
5 — IC8 —
4-40 IC 
3-70 IC 
3-30 IC 
2 80 IC 
3-30 K 
2 80 IC 
2'- K 
1-70 IC 
!•- K 
1'30 IC 
110 IC 
1-10 IC 

. --90 —-70 IC

7-.* 5-G0
! Ha őszül a haja vagy szakálla, használja 

a hires
4'40

: 3-50; 4'40Leinzingerféie hajfestöt. 3-50
250

Adagja IC 4 — Leinzinger Gyula gyógy 
szertárában Szeged, Szeged Csongrádi 

bérpalota.

2"—

1-20
l'GO
1-30
1-30

Szeged uriközönsége Fenti árakban a városi 5%-os vigalmi adó 
s az országos színész nyugdíj intézeti jogy 
pótdij is benne foglaltatik.

Az osti előadások kezdete este 6, délutáni 
előadásoké 2Va órakor kezdődik.

A nézőtéren felöltő, pálca és esernyő, 
hölgyek kalap nélkül szíveskedjenek meg
jelenni.

a ri5Zfl -káuéhdzba
R Tiszában 

mindennap ZEDE van
¡ár.

KEGLOVICH EMIL
fényképészeti műterme a Klauzál-téren. Az Alföld leg
nagyobb és legismeretebb műterme, hol a fényképe
zés minden munkája kiváló szakértelemmel készül.

A ruhatárban darabonkint 40 fillér fize
tendő.



9

I y i § ^eisôranga

SzinMz1^ után friss Vacsora. Hitunö Stelek. Saját ter-
tóelSsü bárok. * SziVes pártfogást kér gottvalé \nii

vendéglős

:¡ ;I !

1

"tó:
:

:

Rosman Dduid szücsmester ISII
nagy szőrme-áruháza Szeged, Kárász-utca 5

LliCZÖ lÓZSrf ue9yt'szt‘tó» kelmefestő ipartelepe és üzletei
.............................................. . Szegeden: Kazinczy-utra 14. szám. — Telefon : 10—75 szám.
Fióküzletek: 6izella-tér 3 Telefon 10—55, (Tlikszáth Kálmón-u. 9, Ualéria-tér sarok Telefon 994

Óráját és ékszereit Gyengélkedőknek vérszegényeknek, tábbadozóknak 
—■— nélkülözhetetlen - —

FERRAV1N China vasborjavíttassa elsőrangú óra- és ékszerészüzletemben.

SZOLID ARAK !'
Órákban ós ékszerekben nagy raktár ! !

a Korzó-KávóMz 
mellett.

Étvágyat g eresztő, ideget erősítő szer. Számtalan 
orvosi ajánlás. Ára pn'-ackonkint 10 kor. Készíti a 
„Megváltó" gyógyszertár Szegeden, Káiiay Albevt-u. 4

Kapható minden szegedi gyógyszertárban
A »P 6 U R A V 1. X« névre ügyeljünk ! !

FISCHER K.

Raktáron levő fenyőfa Utazó kuné- és ruhakosarak
tömegbútorokat 

épület asztalosmunkákat,
kaphatók nagyban és kicsinyben

Gerdán György
valamint parketpadiót ajánl Mikszáth Káin ári-utca 3. szám.

Fehér füzvesszeí veszek és eladok nagy
ban és kicsinyben. — Javítást elfogadok.

RAINER KÁROLY ÉS FÍA
asztalosáru gyára SZEGED Fóctor-utca 3. sz-

PtiFtil DEZSŐKÄLD0R 1ÉSTÁRSA
chrcHomóter órás Szegett, Iskola utca 19 sz.
javítások legmêebiztiat 'bb ÿ/.akértelenWl történnek

FÜZÖ É á ERNYÖGYÁRA
Kárász-átca 8 Telefon 11-02

NŐI SZABÓMUNKASOKzinhdzi csokrok, koszorúk,
virágosa rak, szobai diszvirágok 
OR1NCSÁK VIRÁGÜZLETÉBEN 
Széchényi-tér 17 o Telefon 15—675 P IV AT-TERME

¡ Szeged, Bástya-u. 5, Kassal szemben

! SZÁNTÓ SÁNDORBOROS JULISKA
varrógép-, grammofon és kerékpár főraktára 

Szeged, Kiss Dávid-palota. Kiss-utca
HÖLGYFODKÁSZ — MANIKÜRE 

ár. i írói-palota. Takaróktár-n. Telefon 752
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C:) Vass Sándor KOFZO - fT)OZ¡ R.-T. Telefon: • , »
Igazgatóság . 4—55 •„ •" ;
Pénztár . . . 11-85 .*■

y
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Szenzációs 
műsor 

egész héten !

: :: ::: :: ;

i 1::
! :: ::: :

; !
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Saját termésű kitűnő fajborok Dm 5ándornál 
Szeged-állomásnagyban e's kicsinyben kaphatók

KOTLAR RUDOLF és fiñlDU 1ÓZ5EF
¡PfiRmŰUÉSZETI RAJZOLÓFÉnYEZÖ fOESTER :

:

festő és faipari vállalata Szegeden TELEFOH : 
Z—87 SZ «

TELEFOn 
Z—87 5Z

:Mintaraktár és rajziroda:-Takaréktár-u 8, Festőműhely: Horváth Mihály u. 9., (uj Csongrádi palota) 5

— Színházi látcsövek, lorgnettek, szemüvegek,
orrcsiptetők és mindennemű látszerészeti cikkek a legjobb minőségben jutá- 
nyos árakon, úgyszintén minden hangszer t, beszélőgépet és lemezeket ajánl

p Braun János hangszerkészítő és látszerész
— Szeged, Kárász-utca 15 szám — Javítások szakszerűen és gyorsan készíttetnek

szmfiñz urñn friss ítieleb vacsora ! ♦. • /

PARAL- mmoEn uasár- és ünnEPnnp urán rebbel

KORfiELYLEUES 
szEnnuicsEK, feluábottak, sűTEményEK,
LIKŐRÖK, fiSZTRU ÉS FfilBOROK, PEZSBŐK

* a ‘\S

8ÜFFÊ r,My
ÁLLAADÓAn FRISSED CSAPOLT SÖR!

NYOMATOTT ENGEL LAJOS NYOMDA- ÉS LAPVÁLLALATNÁL SZEGEDEN


